
Частное дошкольное образовательное учреждение 

Детский сад № 261  открытого акционерного общества 

«Российские железные дороги» 

(Детский сад № 261 ОАО «РЖД») 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

09.01.2024                                                                                                                                               № 25  

 

 

«О возложении персональной ответственности 

за защиту персональных данных»   

 

 

В целях обеспечения защиты прав и свобод человека и гражданина в соответствии с 

законодательством Российской Федерации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить администратором безопасности персональных данных работников, 

воспитанников и их родителей (законных представителей) Кувшинову В. Г., зам. зав. по УВР. 

2. Возложить на администратора безопасности ИС следующие функции: 

 администрирование ИС; 

 администрирование средств антивирусной защиты ИС; 

 администрирование средств и систем защиты информации в ИС; 

 осуществлять контроль доступа лиц к персональным данным на основании Приказа «Об 

утверждении списка лиц, допущенных к работе с персональными данными». 

3. Кувшиновой В. Г. ознакомить всех лиц, допущенных к персональным данным, с перечнем 

персональных данных, подлежащих защите и инструкцией «О порядке обеспечения 

конфидециальности при обращении с информацией, содержащей персональные данные». 

4. Утвердить план мероприятий по защите персональных данных. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 Заведующий детским садом                                                                                                В. В. Лескова 

 

С приказом ознакомлен (-а):   

 
Дата  Подпись  Расшифровка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист ознакомления  

С приказом № 25 от 09.01.2024 г.  «О возложении персональной ответственности за защиту 

персональных данных», перечнем персональных данных, подлежащих защите;   инструкцией «О 

порядке обеспечения конфидециальности при обращении с информацией, содержащей 

персональные данные» ознакомлен (-а): 

 

ФИО Подпись 

Бадамшина Ольга Анатольевна  

Басова Снежана Алексеевна  

Волчук Екатерина Сергеевна   

Смолянкина Юлия Сергеевна  

Горностаева Татьяна Васильевна  

Груша Алла Викторовна  

Данилова Евгения Юрьевна  

Джемерук Татьяна Петровна  

Екимова Ольга Николаевна  

Зимина Ольга Николаевна  

Калашникова Елена Алексеевна   

Камская Олеся Сергеевна  

Козлова Татьяна Анатольевна  

Корсун Светлана Юрьевна  

Кувшинова Вера Геннадьевна  

Кузнецова Галина Анатольевна  

Лебешевская Елена Ивановна  

Лескова Виктория Викторовна  

Летова Людмила Вячеславовна  

Лещева Инга Юрьевна  

Мамедова Ольга Игоревна  

Марковенко Прасковья Николаевна  

Машинистова Виолетта Павловна  

Миняева Татьяна Геннадьевна  

Мирземетова Анна Владимировна  

Панфилова Анна Викторовна  

Панченко Алёна Владимировна  

Сергиенко Виктория Олеговна  

Садкова Ралия Файзуловна  

Тишковец Екатерина Сергеевна  



Рахматоыв Мадина Орифжоновна  

Хохлова Ольга Владимировна  

Цепилова Валентина Викторовна  

Шаронова Ольга Александровна  

Шинкаренко Наталья Алексеевна  

Яковлева Мария Константиновна  

 


		2024-01-18T13:58:37+1000
	ДЕТСКИЙ САД № 261 ОАО "РЖД"




